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	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62, 

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl


Braniewo, dnia 04.10.2017
Znak sprawy: PCM/ZP 01/I/2017
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku. 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 1: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 150mmx50mmx100mb Zamawiający dopuści rękaw 150mmx55mmx100mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

2. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 2: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 200mmx50mmx100mb Zamawiający dopuści rękaw 200mmx60mmx100mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

3. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 380mmx85mmx100mb Zamawiający dopuści rękaw 400mmx80mmx100mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

4. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 14: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania testów Bowie Dick w postaci jednorazowych gotowych pakietów czy paskowych testów Bowie Dick do stosowania z przyrządem PCD?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza paskowe testy Bowie Dick  do stosowania z  przyrządem PCD
5. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 15: Czy w miejsce testów kl.5 Zamawiający dopuści testy kl.6 do stosowania z przyrządem PCD o parametrach:

-121˚C/20min. i 134˚C/7min lub

-121˚C/15min. i 134˚C/5,3min
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE II

Zadanie 20: Materiały laboratoryjne plastikowe

Poz. 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety mikro o poj. 2 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 3 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety makro o poj. 4 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje kapilary z heparyną sodową o wymiarach takich jak w SIWZ czyli 1,6x125mm z określoną przez producenta pojemnością 98µl?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 13 – Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności całkowitej 150 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE III

Zadanie nr 15

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kleszczyków jednorazowego, czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź Zamawiającego: Kleszczyków jednorazowego użytku
Zadanie nr 15

W związku z faktem, że kleszczyki sterylne są wyrobem medycznym klasy IIa, czy Zamawiający wymaga aby do każdych kleszczyków były dołączone etykiety samoprzylepne do wklejenia do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT oraz danymi producenta/dystrybutora.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zadanie nr 16, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki dwustronnej o ⌀ 6.0; 11,0, zakończonej kulkami, dł. 2300mm, śr.1,7mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 16, poz.2
Prosimy o dopuszczenie pętli owalnych obrotowych do polipektomii o ⌀ 15mm, 25mm, 30mm minimalna średnica kanału roboczego 2,5mm, długość 2300mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 16, poz.2

Prosimy o dopuszczenie pętli owalnych obrotowych do polipektomii o długości 2300mm i ⌀ zamkniętej pętli wprowadzanej do kanału endoskopu 2,3mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 16, poz.2
W związku z faktem, że pętle sterylne są wyrobem medycznym klasy IIa, czy zamawiający wymaga aby do każdych kleszczyków były dołączone etykiety samoprzylepne do wklejenia do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT oraz danymi producenta.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zadanie nr 16, poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ustnika niesterylnego z regulowaną gumką, ze względu na fakt, że jama ustna nie jest jałowa i nie wymaga stosowania ustników jałowych do zabiegów endoskopowych, a sterylizacja ustnika jedynie podwyższa jego koszt.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz
ZAPYTANIE IV

zadanie 7

poz. 1 Czy Zamawiający wymaga przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów?

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz.2 Czy Zamawiający wymaga przyrząd do przetaczania krwi bez ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 9

poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 0,5-0,8 l o wymiarach średnica 10,5-12 cm, wysokość 11,5 cm??

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 1 l o wymiarach średnica10,5-12cm, wysokość 13,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 3,5 l o wymiarach średnica 12-12cm, wysokość 28,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 5 l  o wymiarach: średnica górna: 240 mm, średnica dolna: 195 mm, wysokość całkowita: 210mm, otwór wrzutowy: 100 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 5 l  o wymiarach: średnica górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, wysokość całkowita: 300 mm , otwór wrzutowy: 100 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 10
poz. 5 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy zakończony atraumatyczną końcówką z dwoma otworami?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 8 Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za opakowanie a’75 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Zadanie 12
poz. 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości
Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z perforacją co 38 cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 11-12 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości
ZAPYTANIE V

Pytanie 1

Dotyczy Zadanie 15 – poz. 2 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować w ramach poprawy konkurencyjności kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,3x1600?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie 2

Dotyczy Zadanie 15 – poz. 3

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować  w ramach poprawy konkurencyjności kleszczyki do biopsji jednorazowe 1,8x1200 lub 1,8x1800?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 1 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów dwustronne (zakończone kulkami o długości 2300mm i średnicy 2,2mm; takie które ostatnio były używane przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz
Pytanie 4

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 2 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm, 35 mm (do wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 2,3mm i długość 2300mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wymiary narzędzia śr. 2,3mm i długość 2300mm

Pytanie 5

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 5

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli z w/w zadania pozycję 5 do odrębnego pakietu np. 16A, pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz
Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1.2 oraz 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz
Pytanie 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z KRS ogólnodostępnym na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości
Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu o następującej treści:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz
ZAPYTANIE VI
Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,45x12 lub 0,45x16, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 0,45x12
Pakiet nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści igłę z końcówką Pencil Point z prowadnicą, 27 G, 120 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych bez prowadnicy w następujących rozmiarach:

· 26G x 3-1/2 ( 0,45x90)

· 24G x 3-1/2 ( 0,55x90)

· 25G x 3-1/2 ( 0,5x90)

· 27G x 3-1/2 ( 0,4x90)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści igłę z prowadnicą 90mm, 27G, końcówka Pencil Point?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 2, pozycja 1-4

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych czy 2-częściowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 2 rodzaje

Pakiet nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’70 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający ma na myśli port bezigłowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do odrębnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pakiet nr 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne o następujących parametrach:


- 100% silikon,

 
- skóra oddycha pod cewnikiem,

 
- elastyczny,

 
- hypoalergiczny,

 
- przezroczysty - możliwa kontrola skóry pod cewnikiem,

 
- najcieńszy na rynku, doskonale dopasowuje się do ciała, przez co idealnie przylega do skóry

 
- długość - 9,5 cm,

 
- od środka pokryty warstwą kleju, dzięki temu kapturek idealnie dopasowuje się do ciała, nie spada  i nie przecieka, gwarantując ochronę przed zabrudzeniem,

 
- wygodny w zakładaniu, nie sprawia problemu nawet osobom z częściowo porażonymi kończynami  górnymi,

 
- łączy się z każdym workiem do moczu

w rozmiarach 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 41mm?
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 5, pozycja 9

W związku z tym, że żel  stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 5, pozycja 11

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do odrębnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Błędnie wpisana pozycja przez Zamawiającego. Pozycję należy wykreślić i nie wyceniać.

Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz w wersji przezroczystej?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pakiet nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiający oczekuje tylko drenu czy całego zestawu do nebulizacji?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 6, pozycja 6

Czy Zamawiający ma na myśli kołnierz stabilizujący typu Philadelphia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Pakiet nr 6, pozycja 6 i 7

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do odrębnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pakiet nr 10, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z workiem do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000ml z zastawką przeciw zwrotną i odpływem, skalowany co 100ml. Strzykawka o pojemności 60ml. Dostępny z trio igieł o długości 55 mm (14G, 16G i 19G). Dostępne w wersji manualnej (Toraset) ze szczelnym kranikiem trójdrożnym na drenie odprowadzającym, lub w wersji automatycznej (Tormatic) wyposażonej w trójdrożny zawór przeciw zwrotny na drenie odprowadzającym, zapobiegający cofaniu się płynów. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie podwójne - zewnętrzne papier folia, wewnętrzne folia? W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Błędnie wpisana pozycja przez Zamawiającego. Pozycję należy wykreślić i nie wyceniać

Pakiet nr 12, pozycja 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z perforacją 37,5cm lub 38cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 12, pozycja 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej w rozmiarze 75cmx90cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. Parametry poniżej nie dotyczą pozycji 10 i Zamawiający traktujeje jako błąd zapisu pytania przez oferenta

- 100% silikon,

 
- skóra oddycha pod cewnikiem,

 
- elastyczny,

 
- hypoalergiczny,

 
- przezroczysty - możliwa kontrola skóry pod cewnikiem,

 
- najcieńszy na rynku, doskonale dopasowuje się do ciała, przez co idealnie przylega do skóry

 
- długość - 9,5 cm,

 
- od środka pokryty warstwą kleju, dzięki temu kapturek idealnie dopasowuje się do ciała, nie spada  i nie przecieka, gwarantując ochronę przed zabrudzeniem,

 
- wygodny w zakładaniu, nie sprawia problemu nawet osobom z częściowo porażonymi kończynami  górnymi,

 
- łączy się z każdym workiem do moczu, rozmiary zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Błędnie wpisana pozycja przez Zamawiającego. Pozycję należy wykreślić i nie wyceniać.

Pakiet nr 13, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści papier do KTG w rozmiarze 112x90x160?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 13, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści papier do KTG w rozmiarze 112x100x100 z przeliczeniem na 45szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE VII
Pakiet 1 

Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie igieł w rozmiarze 0,45x12 mm lub 0,45x16 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza 0,45x12
Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 11-12 Czy Zamawiający dopuści igły do znieczulenia podpajęczynówkowego z prowadnicą  90mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2

Poz. 1-4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki w innym opakowaniu niż a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści koreczki niekapki pakowane a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści koreczki niekapki pakowane a 300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet  5

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny o wymiarach:  25mm,29 mm, 32 mm, 36 mm,41 mm  od wewnątrz pokryty klejem dzięki czemu dopasowuje się do kształtu ciała i nie przecieka co zapewnia higienę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Poz. 9 W związku z tym, iż żel jest stosowany na błony śluzowe. Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, wymaga przedstawienia badań dotyczących biokompatybilności  chlorcheksydyny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 12

Poz 9-10 Czy Zamawiający oczekuje serwet z otworem czy bez otworu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje jednych i drugich

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 80x60?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 14

Poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rurek intubacyjnych od rozmiaru 3,0 do rozmiaru 10 pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

ZAPYTANIE VIII
Zadanie 15

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 Zadania 15 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Zadanie 16

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 16 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 22 mm i 32 mm, długość 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

ZAPYTANIE IX
Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie igły w rozmiarze 0,45x12. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 1, pozycja 8
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie igły bezpiecznej  w rozmiarze 0,8x38,  w opakowaniu 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 1, pozycja 9
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie igły motylek w rozmiarze 0,7x19? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 3, pozycja 2-6
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kaniuli dożylnej , wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca wtopione 4 paski kontrastujące w promieniach Rtg. Wyposażona w samozamykający sie port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia, logo na kaniuli w celu dodatkowej identyfikacji  . Pakowana w sztywne opakowanie typy Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości

W rozmiarach :

Pozycja 2 : 24G ( 0,7 ) ,   dł. - 19mm  , przepływ :  20ml/min.                                                                                                                              Pozycja 3 : 22G ( 0,9 ) ,   dł. - 25mm , przepływ :  36ml/min.                                                                                                                               Pozycja 4 : 20G  ( 1,1 ) ,   dł. - 32mm , przepływ :  60ml/min.                                                                                                                              Pozycja 5:  18G  ( 1,3 ) ,   dł. - 45mm , przepływ :  90ml/min.                                                                                                                              Pozycja 6 : 17G  ( 1,5 ) ,   dł.- 45mm , przepływ  :  140ml/min?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 3, pozycja 7-8
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kaniuli dożylnej bezpiecznej, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca dwa szerokie wtopione  paski kontrastujące w promieniach Rtg,  powierzchniowo odpowiadają 4-5 tradycyjnym paskom RTG. Wyposażona w metalowo plastikowy automatyczny zatrzask na końcu igły chroniący personel przed zakłuciem, posiadająca samozamykający sie port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia, logo na kaniuli w celu dodatkowej identyfikacji  . Pakowana w sztywne opakowanie typy Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości. 

W rozmiarach :

Pozycja  7: 22G ( 0,9 ) , dł. 25mm , przepływ :  36ml/min                                                                                                                                   Pozycja  8: 20G ( 1,1 ) , dł. 32mm , przepływ :  60ml/min ?    
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE X
Zadanie nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji igły w rozmiarze 0,45 x 12 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji igły w rozmiarze 0,45 x 16 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 1 poz. 1-10

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 2 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie Ekstra-Spike z filtrem  przeciwbakteryjny 0,1 mikrona.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał w/w pozycji kaniuli pediatrycznej bez portu ze zdejmowanym uchwytem w rozmiarze G-26 0,6 x 19 mm o przepływie 13 ml/min.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli pediatrycznej, której cewnik wykonany jest z teflonu.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli pediatrycznej, której cewnik wykonany jest z PUR.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 3 poz. 2-6

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej, której cewnik wykonany jest z PUR i posiada 4 paski widoczne w promieniach RTG.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 3 poz. 2-6

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej, której cewnik wykonany jest z teflonu i posiada 4 paski widoczne w promieniach RTG.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 3 poz. 7-8

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej, której cewnik wykonany jest z PUR i posiada 4 paski widoczne w promieniach RTG.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie nr 3 poz. 9

Czy Zamawiający będzie wymagał koreczka do venflonów z trzpieniem poniżej krawędzi co zwiększa aseptykę pracy personelu medycznego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 3 poz. 9

Czy Zamawiający będzie wymagał oznaczenia na opakowaniu pojedynczym koreczka nazwy producenta.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 3 poz. 9

Czy Zamawiający będzie wymagał oznaczenia na opakowaniu pojedynczym koreczka oznaczenia znakiem CE, że jest to wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 3 poz. 10

Czy Zamawiający w/w pozycji oczekuje koreczków kombi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Zadanie nr 3 poz. 10

Czy Zamawiający w/w pozycji oczekuje zaworów bezigłowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Zadanie nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiającego oczekuje w/w pozycji przyrządu do przetaczania płynów w opakowaniu typu folia w kolorze niebieskim tak jak oznacza się infuzje.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE XI
 Zadanie 14: Materiały medyczne różne

Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o przeniesienie pozycji 16,17 z pakietu 14 do pakietu nr 18. Zmiana umożliwiłaby złożenie oferty większej grupie oferentów.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji pakietu 14 i 18; polegającej na wykreślenie w pakiecie 14 poz. 16, 17 i przeniesienie ich do pakietu 18. Zmodyfikowane pakiety można pobrać ze  strony internetowej zamawiającego.

ZAPYTANIE XII
Dotyczy zadania 20 pozycji 6,7

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania końcówek typu Gilson czy Eppendorf?
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy dwa typy końcówek

Dotyczy zadania 20 pozycji 8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

 
Dotyczy zadania 20 pozycji 10

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS, o wymiarach 12x75 mm i pojemności 4 ml, z korkiem, sterylnych, bez podziałki?

Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zadania 20 pozycji 13

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się                                          z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert został przesunięty  na dzień 09.10.2017 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 04.10.2017 r.
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